
Medlemmar, kontaktlista

Bengtsson, Vivi-Anne 0476-520 00 070-5230965 vivianne.bengtsson@outlook.com
Björknert, Irène 0476-132 96 070-641 14 13 familjen.bjorknert@telia.com
Bäckvall, Ulla-Britt 070-362 05 56 ubby@live.se
Carlsson, Karin 070-511 43 35 karincar@gmail.com
Crona Tiedtke, Monica 073-029 17 91 monica@crona.in
Ekander, Marie-Louise 070-346 15 21 millis_f@hotmail.com
Ericsson, Margareta 0476-132 56 070-207 3845 margarethae43@gmail.com
Ferm, Carola 070-554 20 64 carolaferm@hotmail.com
Gabrielsson, Birgitta 070-306 41 97 birgitta.gabrielsson@gmail.com
Gunnarsson, Birgitta 070-227 50 17 birgittagunnarsson@hotmail.com
Gunnarsson, Sol-Britt 0476-101 10 070-980 37 77 sol-britt.gunnarsson@telia.com
Gustafsson , Birgitta 0476-420 95 070-629 71 76 birgittaanna38@gmail.com
Hall, Gertie 0476-205 50 070-3920550 berndt.gertie@telia.com
Holzapfel, Anne-Marie 070-646 36 32 annemarieholzapfel2@gmail.com
Kerker, Margareta 0476-136 63 073-352 88 80 margareta@kerker.se
Lindéll, Jane 073-985 26 77 stockanas52@hotmail.com
Lindskiöld, Märit (Mia) 076-174 91 49 marit.hellstrom@hotmail.com
Lundgren, Gunilla 0476-144 39 070-384 49 10 peaboda@hotmail.com
Persson, Ethel 070-432 42 22 perssonethel@hotmail.com
Petersson, Ulla 076-840 10 73 ullablompetersson@icloud.com
Rosén, Christina 079-293 36 01 rosen.christina@telia.com
Schmitz, Carina 070-826 40 42 schmitz.carina@gmail.com
Severinsson, Gullvi 0476-129 77 076-835 85 82 gullvi.dag@telia.com
Sjöö, Ingrid 0476-714 20 073-078 62 32 ingrid.sjoo@yahoo.se
Skarp, Anne-Marie 0476-717 52 070-373 17 52 annemarie@skarp.info
Smedmark, Lisbeth 0476-138 26 070-6288087 svante.smedmark@telia.com
Sträng, Ingrid 070-265 28 92 ingrid_strang@hotmail.com
Svensson, Agathe 073-367 91 90 svenssonagathe@gmail.com
Tall, Birgitta 070-686 10 04 birgitta.tall@btjarn.se
Tauson, Christine 0476-215 40 070-626 21 43 christine.tauson@tauson.se
Trasthe Mattsson, Gun 0476-129 69 072-301 29 69 gun.mattsson@trasthe.com
Wegendal, Pia 073-816 01 64 p.wegendal@hotmail.com


